
STARARCH 10.3.2024

Pelaajan nimi Pelaajan seura Rating Lisenssi MK 2200 1900 1800 1700 1500 1400 1300 1100 900 800 720

Camantique Edsel Atlas 1566 x 1

Gerdt Kimmo Atlas 1621 x 1

Kattainen Orvo Atlas 743 x 1 1

Ridal Toivo Atlas 1418 x 1

Räsänen Elmo BF-78 2132 x 1 1

Vuori Marko Halex 1195 x 1

Danielsson Alex HIK 1014 x 1 1

Danielsson Kim HIK 954 x 1 1

Mattsson Daniel HIK 952 x 1 1

Matyko Vladyslav HUT 2064 x 1 1

Filen Jukka HäKi 891 x 1

Kaura Aku HäKi 1143 x 1 1 1

Peuranen Raimo HäKi 701 x 1

Salo Ilpo HäKi 874 x 1

Tefke Joona HäKi 1234 x 1 1

Heinonen Marko KSF 1039 x 1 1

Heinonen Mika KSF 701 x 1 1

Jokitulppo Raimo LPTS 822 x 1 1

Tuomaila Petri LPTS 1874 x 1 1
Marttinen Ilkka LrTU 1140 x 1 1

Hassinen Janne Maraton 773 x 1 1

Kekäläinen Kari Maraton 1510 x 1

Kestilä Samuel Maraton 777 x 1 1

Kiian Vitalii Maraton 1160 x 1 1

Räsänen Erik Maraton 878 x 1 1 1

Weiss Henri Maraton 812 x 1

Alanko Ismo MBF 1157 x 1 1 1

Eriksson Peter MBF 1548 x 1



Estrada Noso Paola MBF 700 1

Farin Onni MBF 1808 x 1 1

Gossmann Philipp MBF 1321 x 1 1

Hallbäck Thomas MBF 1778 x 1

Kadar Ildiko MBF 1867 x 1 1

Kadar Kamilla MBF 1126 x 1 1

Kadar Levente MBF 1734 x 1

Köhler Andreas MBF 1821 x 1

Londen Sam MBF 1307 x 1 1

Marschke Thilo MBF 2250 x 1

Romppanen Johannes MBF 1400 1

Räisänen Andrei MBF 2104 x 1 1

Sammalkorpi Sisu MBF 1620 x 1 1

Sen Ibrahim MBF 1798 x 1

Lepolahti Harri NuPS 835 x 1

Salo Markku NuPS 1293 x 1 1

Julmala Juha PeTo 1316 x 1

Belov Julia Por-83 1084 x 1 1 1

Belov Nikolai Por-83 1360 x 1 1 1

Huida Alex Por-83 1177 x 1 1 1

Ojanen Arto Por-83 1546 x 1 1

Juutilainen Tomi PT 75 1241 x 1 1

Kivelä Eerik PT 75 1659 x 1 1 1

Niininen Mikko PT 75 1332 x 1 1

Pavlov Konstantin PT 75 713 x 1 1

Pitkänen Juha PT 75 1368 x 1 1

Anttila Juuso PT Espoo 1036 x 1 1

Dey Subhrasankha PT Espoo 1416 x 1

Hellgren Jacob PT Espoo 980 x 1

Kainulainen Pertti PT Espoo 1632 x 1 1



Kolga Aleksej PT Espoo 1365 x 1

Komaro Herman PT Espoo 724 x 1

Kuusipuska Alec PT Espoo 700 1

Kärner Meelis PT Espoo 2111 x 1

Laitinen Olli PT Espoo 700 x 1

Lehtola Lassi PT Espoo 2416 x 1

Looke Katrin PT Espoo 1256 x 1 1

Paul Måns PT Espoo 1524 x 1

Popov Anatolii PT Espoo 797 x 1 1 1

Roosioks Eleonoora PT Espoo 1497 x 1 1

Semenov Artemii PT Espoo 815 x 1

Suokas Otto PT Espoo 1791 x 1 1

Tamilin Roman PT Espoo 1226 x 1

Välläri Aleksis PT Espoo 1652 x 1 1 1

Räsänen Mika PT Espoo 2388 x 1

Girlea Mihai PT Jyväskylä 1461 x 1 1

Hietalahti Janne PTS Sherwood 1238 x 1 1

Jokinen Tuija PTS Sherwood 806 x 1

Maijala Onerva PTS Sherwood 703 x 1

Metsätie Noel PTS Sherwood 1205 x 1 1

Passinen Eemil PTS Sherwood 710 x 1

Reina Eino PTS Sherwood 941 x 1 1

Saarto Viola PTS Sherwood 705 x 1

Strandström Markus PTS Sherwood 1047 x 1 1

Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood 1335 x 1 1

Küüsvek André Smash 1361 x 1

Ravindran Omkaranathan Smash 1047 x 1

Akkanen Timo Stara 1567 x 1

Pohjonen Kimmo Stara 1672 x 1

Averjanov Timo TIP-70 1262 x 1

Beijar Anton TIP-70 50 (arvio) x 1

Enriquez Jaimielee TIP-70 1733 x 1 1 1



Enriquez John TIP-70 1797 x 1 1 1

Hahtomaa Mauri TIP-70 1637 x 1

Kahlos Juho TIP-70 2233 x 1

Kauppala Petteri TIP-70 1231 x 1 1

Kellow Mia TIP-70 1783 x 1 1

Laht Hegert TIP-70 1346 x 1 1 1

Nissinen Jaakko TIP-70 970 x 1

Salonen Liia TIP-70 716 x 1

Takkavuori Max TIP-70 1290 x 1 1

Takkavuori Petri TIP-70 1390 x 1

Äänismaa Juha TuKa 2108 x 1 1

Anton Gabriel TuPy 0 (arvio) x 1 1 1

Dąbrowski Eemil TuPy 726 x 1 1 1

Dabrowski Marcin TuPy 1061 x 1 1 1

Kangas Mikko TuPy 842 x 1 1

Koli Mika TuPy 1119 x 1 1

Koli Olli TuPy 1913 x 1 1

Marin Nicolae TuPy 1380 x 1 1 1

Povolotskii Vitalii TuPy 1554 x 1 1 1

Pusa Kai TuPy 1161 x 1 1

Saarela Väinö TuPy 851 x 1 1

Sjöberg Tommi TuPy 1416 x 1 1

Kelmendi Mergim TuPy 1652 x 1 1

Suotmaa Juha TuTo 1472 x 1 1

Andersson Riku UU 1916 x 1 1

Wagner Sauli UU 1369 x 1 1 1

Salmi Timo Wega 1781 x 1

Schiewek Nick Wega 1882 x 1 1
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STARARCH
M-726
10.3.2024 Klo 17.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-726
1 726 Dąbrowski Eemil TuPy 3 Pöytä 1
2 705 Saarto Viola PTS Sherwood 4
3 701 Heinonen Mika KSF 2
4 700 Laitinen Olli PT Espoo 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-726
1 716 Salonen Liia TIP-70 1 Pöytä 13
2 710 Passinen Eemil PTS Sherwood 5
3 703 Maijala Onerva PTS Sherwood 3
4 700 Estrada Noso Paola MBF 2
5 700 Kuusipuska Alec PT Espoo 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
3-5 2
1-4 3
2-5 1
1-3 2
4-5 1
2-3 5
3-4 5
1-2 4



STARARCH
M-800
10.3.2024 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-800
1 797 Popov Anatolii PT Espoo 3 Pöytä 5
2 773 Hassinen Janne Maraton 4
3 726 Dąbrowski Eemil TuPy 2
4 713 Pavlov Konstantin PT 75 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-800
1 777 Kestilä Samuel Maraton 3 Pöytä 6
2 750 Beijar Anton TIP-70 4
3 743 Kattainen Orvo Atlas 2
4 724 Komaro Herman PT Espoo 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



STARARCH
M-900
10.3.2024 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-900
1 891 Filen Jukka HäKi 1 Ei omaa
2 812 Weiss Henri Maraton 3 pöytää
3 797 Popov Anatolii PT Espoo 2

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 Pöytä 5
1-2 3 Pöytä 6
2-3 1 Pöytä 13

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-900
1 878 Räsänen Erik Maraton 2 Ei omaa
2 806 Jokinen Tuija PTS Sherwood 1 pöytää
3 743 Kattainen Orvo Atlas 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 Pöytä 13
1-2 3 Pöytä 6
2-3 1 Pöytä 5



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-900
1 874 Salo Ilpo HäKi 3 Pöytä 5
2 815 Semenov Artemii PT Espoo 4
3 726 Dąbrowski Eemil TuPy 2
4 701 Heinonen Mika KSF 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-900
1 851 Saarela Väinö TuPy 3 Pöytä 6
2 822 Jokitulppo Raimo LPTS 4
3 773 Hassinen Janne Maraton 2
4 701 Peuranen Raimo HäKi 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-900
1 842 Kangas Mikko TuPy 3 Pöytä 13
2 835 Lepolahti Harri NuPS 4
3 777 Kestilä Samuel Maraton 2
4 713 Pavlov Konstantin PT 75 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



STARARCH
M-1100
10.3.2024 Klo 17.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1100
1 1061 Dabrowski Marcin TuPy 3 Pöytä 5
2 980 Hellgren Jacob PT Espoo 4
3 954 Danielsson Kim HIK 2
4 878 Räsänen Erik Maraton 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1100
1 1047 Ravindran Omkaranathan Smash 1 Pöytä 6
2 1014 Danielsson Alex HIK 5
3 970 Nissinen Jaakko TIP-70 3
4 842 Kangas Mikko TuPy 2
5 797 Popov Anatolii PT Espoo 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
3-5 2  

1-4 3
2-5 1
1-3 2
4-5 1
2-3 5
3-4 5
1-2 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1100
1 1039 Heinonen Marko KSF 1 Pöytä 7
2 1036 Anttila Juuso PT Espoo 5
3 952 Mattsson Daniel HIK 3
4 851 Saarela Väinö TuPy 2
5 822 Jokitulppo Raimo LPTS 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4
2-4 3
3-5 2
1-4 3
2-5 1
1-3 2
4-5 1
2-3 5
3-4 5
1-2 4



STARARCH
M-1300
10.3.2024 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1300
1 1241 Juutilainen Tomi PT 75 3 Pöytä 7
2 1126 Kadar Kamilla MBF 4
3 1119 Koli Mika TuPy 2
4 941 Reina Eino PTS Sherwood 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1300
1 1238 Hietalahti Janne PTS Sherwood 3 Pöytä 8
2 1140 Marttinen Ilkka LrTU 4
3 1084 Belov Julia Por-83 2
4 952 Mattsson Daniel HIK 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1300
1 1226 Tamilin Roman PT Espoo 3 Pöytä 14
2 1143 Kaura Aku HäKi 4
3 1061 Dabrowski Marcin TuPy 2
4 954 Danielsson Kim HIK 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1300
1 1205 Metsätie Noel PTS Sherwood 3 Pöytä 12
2 1157 Alanko Ismo MBF 4
3 1039 Heinonen Marko KSF 2
4 1014 Danielsson Alex HIK 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1300
1 1161 Pusa Kai TuPy 3 Ei omaa
2 1160 Kiian Vitalii Maraton 4 pöytää
3 1047 Strandström Markus PTS Sherwood 2
4 1036 Anttila Juuso PT Espoo 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 Pöytä 7
2-4 3 Pöytä 8
1-2 4 Pöytä 14
3-4 1 Pöytä 12
1-4 3 Pöytä 7
2-3 4 Pöytä 8



STARARCH
M-1400
10.3.2024 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1400
1 1400 Romppanen Johannes MBF 2 Ei omaa
2 1231 Kauppala Petteri TIP-70 1 pöytää
3 1177 Huida Alex Por-83 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 Pöytä 7
1-2 3 Pöytä 8
2-3 1 Pöytä 14

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1400
1 1380 Marin Nicolae TuPy 3 Pöytä 4
2 1241 Juutilainen Tomi PT 75 4
3 1160 Kiian Vitalii Maraton 2
4 941 Reina Eino PTS Sherwood 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1400
1 1369 Wagner Sauli UU 3 Pöytä 13
2 1256 Looke Katrin PT Espoo 4
3 1157 Alanko Ismo MBF 2
4 878 Räsänen Erik Maraton 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1400
1 1361 Küüsvek André Smash 3 Pöytä 7
2 1290 Takkavuori Max TIP-70 4
3 1143 Kaura Aku HäKi 2
4 1061 Dabrowski Marcin TuPy 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1400
1 1350 Anton Gabriel TuPy 3 Pöytä 8
2 1307 Londen Sam MBF 4
3 1140 Marttinen Ilkka LrTU 2
4 1047 Strandström Markus PTS Sherwood 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli F Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1400
1 1346 Laht Hegert TIP-70 3 Pöytä 14
2 1335 Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood 4
3 1119 Koli Mika TuPy 2
4 1084 Belov Julia Por-83 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



STARARCH
M-1500
10.3.2024 Klo 17:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1500
1 1416 Dey Subhrasankha PT Espoo 3 Pöytä 2
2 1316 Julmala Juha PeTo 4
3 1293 Salo Markku NuPS 2
4 1084 Belov Julia Por-83 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1500
1 1416 Sjöberg Tommi TuPy 3 Pöytä 3
2 1321 Gossmann Philipp MBF 4
3 1290 Takkavuori Max TIP-70 2
4 1143 Kaura Aku HäKi 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1500
1 1390 Takkavuori Petri TIP-70 3 Pöytä 4
2 1335 Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood 4
3 1234 Tefke Joona HäKi 2
4 1126 Kadar Kamilla MBF 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1500
1 1380 Marin Nicolae TuPy 3 Pöytä 8
2 1346 Laht Hegert TIP-70 4
3 1238 Hietalahti Janne PTS Sherwood 2
4 1157 Alanko Ismo MBF 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1500
1 1369 Wagner Sauli UU 3 Pöytä 14
2 1350 Anton Gabriel TuPy 4
3 1262 Averjanov Timo TIP-70 2
4 1177 Huida Alex Por-83 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli F Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1500
1 1365 Kolga Aleksej PT Espoo 3 Pöytä 12
2 1360 Belov Nikolai Por-83 4
3 1205 Metsätie Noel PTS Sherwood 2
4 1161 Pusa Kai TuPy 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



STARARCH
M-1700
10.3.2024 Klo 13:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1700
1 1652 Kelmendi Mergim TuPy 2 Ei omaa
2 1368 Pitkänen Juha PT 75 1 pöytää
3 1360 Belov Nikolai Por-83 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 Pöytä 1
1-2 3 Pöytä 2
2-3 1 Pöytä 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1700
1 1632 Kainulainen Pertti PT Espoo 3 Pöytä 1
2 1380 Marin Nicolae TuPy 4
3 1346 Laht Hegert TIP-70 2
4 1177 Huida Alex Por-83 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1700
1 1567 Akkanen Timo Stara 3 Pöytä 2
2 1416 Sjöberg Tommi TuPy 4
3 1332 Niininen Mikko PT 75 2
4 1231 Kauppala Petteri TIP-70 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1700
1 1554 Povolotskii Vitalii TuPy 3 Pöytä 3
2 1369 Wagner Sauli UU 4
3 1321 Gossmann Philipp MBF 2
4 1234 Tefke Joona HäKi 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1700
1 1546 Ojanen Arto Por-83 3 Pöytä 4
2 1472 Suotmaa Juha TuTo 4
3 1350 Anton Gabriel TuPy 2
4 1256 Looke Katrin PT Espoo 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli F Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1700
1 1510 Kekäläinen Kari Maraton 3 Ei omaa
2 1497 Roosioks Eleonoora PT Espoo 4 pöytää
3 1307 Londen Sam MBF 2
4 1293 Salo Markku NuPS 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 Pöytä 3
2-4 3 Pöytä 3
1-2 4 Pöytä 3
3-4 1 Pöytä 4
1-4 3 Pöytä 4
2-3 4 Pöytä 4



STARARCH
M-1800
10.3.2024 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1800
1 1797 Enriquez John TIP-70 1 Pöytä 1
2 1497 Roosioks Eleonoora PT Espoo 3
3 1472 Suotmaa Juha TuTo 2

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 Pöytä 5
1-2 3 Pöytä 6
2-3 1 Pöytä 13

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1800
1 1733 Enriquez Jaimielee TIP-70 2 Pöytä 1
2 1524 Paul Måns PT Espoo 1
3 1461 Girlea Mihai PT Jyväskylä 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 Pöytä 13
1-2 1418 Ridal ToivoAtlas 3 Pöytä 6
2-3 1 Pöytä 5



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1800
1 1652 Välläri Aleksis PT Espoo 2 Ei omaa
2 1546 Ojanen Arto Por-83 1 pöytää
3 1418 Ridal Toivo Atlas 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 Pöytä 1
1-2 3 Pöytä 2
2-3 1 Pöytä 3

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1800
1 1637 Hahtomaa Mauri TIP-70 3 Pöytä 2
2 1566 Camantique Edsel Atlas 4
3 1368 Pitkänen Juha PT 75 2
4 1195 Vuori Marko Halex 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1800
1 1632 Kainulainen Pertti PT Espoo 3 Pöytä 3
2 1621 Gerdt Kimmo Atlas 4
3 1360 Belov Nikolai Por-83 2
4 1332 Niininen Mikko PT 75 1



1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



STARARCH
M-1900
10.3.2024 Klo 17.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1900
1 1882 Schiewek Nick Wega 3 Pöytä 9
2 1734 Kadar Levente MBF 4
3 1733 Enriquez Jaimielee TIP-70 2
4 1548 Eriksson Peter MBF 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1900
1 1874 Tuomaila Petri LPTS 3 Pöytä 10
2 1808 Farin Onni MBF 4
3 1672 Pohjonen Kimmo Stara 2
4 1554 Povolotskii Vitalii TuPy 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1900
1 1867 Kadar Ildiko MBF 3 Pöytä 11
2 1783 Kellow Mia TIP-70 4
3 1659 Kivelä Eerik PT 75 2
4 1620 Sammalkorpi Sisu MBF 1

1797 Enriquez John TIP-70 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-1900
1 1821 Köhler Andreas MBF 3 Ei omaa
2 1797 Enriquez John TIP-70 4 pöytää
3 1652 Välläri Aleksis PT Espoo 2
4 1652 Kelmendi Mergim TuPy 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 Pöytä 9
2-4 3 Pöytä 10
1-2 4 Pöytä 11
3-4 1 Pöytä 10
1-4 3 Pöytä 9
2-3 4 Pöytä 11



STARARCH
M-2200
10.3.2024 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-2200
1 2132 Räsänen Elmo BF-78 2 Pöytä 9
2 1867 Kadar Ildiko MBF 1
3 1797 Enriquez John TIP-70 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
1-2 3
2-3 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-2200
1 2108 Äänismaa Juha TuKa 3 Pöytä 9
2 1867 Kadar Ildiko MBF 4
3 1791 Suokas Otto PT Espoo 2
4 1461 Girlea Mihai PT Jyväskylä 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-2200
1 2104 Räisänen Andrei MBF 3 Pöytä 10
2 1874 Tuomaila Petri LPTS 4
3 1783 Kellow Mia TIP-70 2
4 1652 Välläri Aleksis PT Espoo 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-2200
1 2064 Matyko Vladyslav HUT 3 Pöytä 11
2 1882 Schiewek Nick Wega 4
3 1778 Hallbäck Thomas MBF 2
4 1659 Kivelä Eerik PT 75 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija M-2200
1 1916 Andersson Riku UU 3 Ei omaa
2 1913 Koli Olli TuPy 4 pöytää
3 1733 Enriquez Jaimielee TIP-70 2
4 1620 Sammalkorpi Sisu MBF 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2 Pöytä 10
2-4 3 Pöytä 10
1-2 4 Pöytä 10
3-4 1 Pöytä 11
1-4 3 Pöytä 11
2-3 4 Pöytä 11



STARARCH
MK
10.3.2024 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija MK
1 2416 Lehtola Lassi PT Espoo 3 Pöytä 9
2 2104 Räisänen Andrei MBF 4
3 2064 Matyko Vladyslav HUT 2
4 1554 Povolotskii Vitalii TuPy 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija MK
1 2388 Räsänen Mika PT Espoo 3 Pöytä 10
2 2108 Äänismaa Juha TuKa 4
3 1916 Andersson Riku UU 2
4 1659 Kivelä Eerik PT 75 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija MK
1 2250 Marschke Thilo MBF 3 Pöytä 11
2 2111 Kärner Meelis PT Espoo 4
3 1913 Koli Olli TuPy 2
4 1781 Salmi Timo Wega 1

1797 Enriquez John TIP-70 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija MK
1 2233 Kahlos Juho TIP-70 3 Pöytä 12
2 2132 Räsänen Elmo BF-78 4
3 1798 Sen Ibrahim MBF 2
4 1791 Suokas Otto PT Espoo 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 2
2-4 3
1-2 4
3-4 1
1-4 3
2-3 4


	Osallistujat
	M-726
	M-800
	M-900
	M-1100
	M-1300
	M-1400
	M-1500
	M-1700
	M-1800
	M-1900
	M-2200
	MK

